
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL  PRITARIMO PROJEKTO PARAIŠKOS TEIKIMUI IR  

JO DALINIAM FINANSAVIMUI 
 

2006 m. sausio 27 d.  Nr. TS-1.18 
Rokiškis 

 
                  
                 Vadovaudamasi Lietuvos 2004-2006 metų bendrojo programavimo dokumentu (BPD), 
siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansinei paramai gauti, bei 
remdamasi VšĮ Šiaulių regiono plėtros agentūros 2006 m. sausio 10 d. raštu Nr. 60110-1 
“Pasiūlymas dalyvauti projekte”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui teikiant paraišką 
projekto “Kelių ir keliukų, kertančių Lietuvos-Latvijos sieną, atstatymui reikalingos 
dokumentacijos paruošimas” daliniam finansavimui iš ES struktūrinių fondų gauti ir numatyti 
2006 m. savivaldybės biudžete dalinį savivaldybės projekto finansavimą - 25 procentus nuo 
visos projekto vertės. 
 
Meras                                                                               Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jurgita  Blaževičiūtė, 71482 
 

 


